檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳建中

電話：27256386

傳真：27593365

電子信箱：edu_phe.11@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：北市教體字第1076035009號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市107學年度教育盃中小學網球錦標賽競賽規程1份(1507472_1076035009_1_

ATTACH1.doc)

主旨：檢送「臺北市107學年度教育盃中小學網球錦標賽」競賽

規程，請查照。

說明：

一、依據臺北市北投區文林國民小學107年8月23日北市文國學

字第1076000517號函辦理。

二、比賽日期：

(一)硬式網球：107年11月5日（週一）至11月9日（週五）

。

(二)軟式網球：107年11月12日（週一）至13日（週二）。

(三)教師組：107年11月10日（週六）至11日（週日）及11

月7日（週三）下午國小教師組個人賽及團體賽。

三、比賽地點：天母運動公園網球場（臺北市士林區忠誠路2

段77號）。

四、領隊及抽籤會議（不另函通知）：107年10月17日（週三

）上午9：30假文林國小活動中心二樓會議室舉行（請各

3

大佳國小 1070903

*RHAA1076000874*

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

隊派員參加，未出席者由大會代抽，不得異議）。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-09-03
15:13:57